SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM OCEANOGRAFIA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA

DE PÓS-
GRADUAÇÃO OCEANOGRAFIA– PPGOC

A Comissão de Seleção do curso de mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Oceanografia (PPGOC) torna público o resultado final referente ao Edital 01/2022.

CANDIDATOS
Prova

Escrita
Currículo

Resultado

Final

FABRÍCIO DE SOUSA

FIGUEIREDO

8,5  5,8  7,6

MARCO ANTÔNIO VIEIRA

CALLADO

8,0  6,4  7,4

CIBELLE CRISTINA LEITE

BRANDÃO

8,0  5,7  7,2

JAMYLE CRISTINA OLIVEIRA

DIAS

7,5  6,4  7,1

DANIEL DA SILVA SOTÃO  8,0  5,2  7,0

CRYSSIA DA COSTA ROMÃO  7,5  5,6  6,8

GABRIELA MIRANDA DE

AZEVEDO

7,0  6,6  6,8

LUCAS GABRIEL PEREIRA DA

SILVA

7,0  6,3  6,7

IGOR DINIZ ELLERES  7,0  5,3  6,4

Belém, 13 de dezembro de 2022.

___________________________________________
MARCELO ROLLNIC

Presidente da Comissão

		2022-12-13T13:52:55-0300